会員各位

2020 年 3⽉13⽇

プレミアムサポート株式会社

EXENO/solalier

新型コロナウイルス感染症対策に伴い追加対策事項のご案内

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防対策として、下記の追加事項をご案内させていただきます。

謹白

記

●⼀部レッスン休講期間 ： 2020 年 3 ⽉18 ⽇(水)まで延長

対象プログラム ：

・ホットスタジオプログラム

・バイクスタジオプログラム

※密室で多⼈数の利⽤のあるプログラムを休講させていただくという観点です。

※プール、ファンクショナル、パーソナルのレッスンは通常通り実施いたします。

●休会届けの受付延長

3月 18日(水)までは 3月、４月休会届の受付可能です。

・ご利用店舗フロントにて、スタッフ在籍時間内に手続きをお願いいたします。

・会員様ご本人よりお手続きをお願いします。

●今後の営業について

今後の対応につきましては、状況により変更させて頂く場合がございます。

引き続きご利用クラブのホームページにて営業状況をご確認くださいますようお願いいた

します。